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　　2006年1月，立陶宛农产品出口金额1.2亿美元，比上个月减少
了0.5亿美元，与2005年同期相比，出口金额增加了0.3亿美元，增
长25.3%。
 
　　2006年1月，立陶宛农产品进口金额1.1亿美元，比上个月减少
了0.2亿美元，与2005年同期相比，进口金额增加了0.2亿美元，增
长17.8%。

　　一、最近一年来各月进出口走势

表1：2005年2月－2006年1月各月进出口金额

单位：亿美元



　　二、分国家（地区）情况

表2：2006年1月分国别（地区）出口前20名情况

金额：万美元

  俄罗斯联邦                   1,695.5 1,135.1 49.4
  拉脱维亚                     1,557.2 1,270.1 22.6
  德国                         1,475.7 1,387.6 6.4
  西班牙                       1,307.6 155.1 743.1
  英国                         840.1 564.1 48.9
  意大利                       764.2 573.5 33.3
  爱沙尼亚                     753.0 883.9 -14.8
  瑞士                         600.1 8.5 6,970.1
  葡萄牙                       556.7 18.3 2,935.5
  波兰                         520.2 316.1 64.6
  荷兰                         318.7 1,089.7 -70.8
  白俄罗斯                     295.7 507.8 -41.8
  法国                         270.1 253.6 6.5
  丹麦                         261.8 408.6 -35.9
  乌克兰                       169.1 285.4 -40.8
  瑞典                         158.1 150.5 5.0
  乌兹别克斯坦                 98.7 24.0 310.6
  比利时                       97.1 112.2 -13.5
  芬兰                         85.5 217.2 -60.6
  塔吉克斯坦                   81.3 23.8 241.6

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额



表3：2006年1月分国别（地区）进口前20名情况

金额：万美元

  波兰                         2,166.3 1,280.4 69.2
  德国                         1,054.9 1,262.0 -16.4
  荷兰                         1,047.8 960.8 9.1
  拉脱维亚                     1,040.3 607.0 71.4
  爱沙尼亚                     574.1 499.4 15.0
  丹麦                         465.4 384.9 20.9
  西班牙                       459.2 284.9 61.2
  美国                         430.8 273.3 57.6
  瑞典                         395.7 157.4 151.3
  法国                         258.4 251.9 2.6
  比利时                       232.5 276.5 -15.9
  乌克兰                       212.5 137.8 54.2
  意大利                       209.7 235.5 -11.0
  俄罗斯联邦                   208.3 456.3 -54.3
  中国                         168.1 151.1 11.3
  摩洛哥                       150.6 172.8 -12.8
  芬兰                         126.9 146.8 -13.6
  奥地利                       121.0 65.1 85.8
  挪威                         117.3 112.1 4.6
  匈牙利                       107.1 208.0 -48.5

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额



表4：2006年1月分国家（地区）出口情况（当月）

金额：万美元

亚洲                           335.3 130.6 156.8
  塞浦路斯                     3.4 2.3 49.1
  香港                         56.5 0.0 0.0
  印度尼西亚                   0.0 0.0 0.0
  以色列                       12.6 7.8 61.4
  日本                         14.3 18.9 -24.4
  韩国                         0.1 0.0 0.0
  中国                         25.1 30.2 -16.8
  哈萨克斯坦                   43.4 0.0 0.0
  塔吉克斯坦                   81.3 23.8 241.6
  乌兹别克斯坦                 98.7 24.0 310.6
非洲                           25.9 3.6 613.6
  喀麦隆                       2.4 1.5 65.0
  科摩罗                       1.4 0.0 0.0
  加纳                         1.7 0.0 0.0
  几内亚                       7.6 0.0 0.0
  南非                         9.0 0.0 0.0
  布基纳法索                   3.7 0.0 0.0
欧洲                           12,028.5 9,747.0 23.4
  比利时                       97.1 112.2 -13.5
  丹麦                         261.8 408.6 -35.9
  英国                         840.1 564.1 48.9
  德国                         1,475.7 1,387.6 6.4
  法国                         270.1 253.6 6.5
  爱尔兰                       61.0 30.2 102.0
  意大利                       764.2 573.5 33.3

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额

  荷兰                         318.7 1,089.7 -70.8



  希腊                         42.0 56.6 -25.8
  葡萄牙                       556.7 18.3 2,935.5
  西班牙                       1,307.6 155.1 743.1
  奥地利                       20.8 43.7 -52.3
  保加利亚                     17.8 10.2 74.6
  芬兰                         85.5 217.2 -60.6
  匈牙利                       18.5 101.6 -81.8
  马耳他                       1.3 6.4 -79.4
  挪威                         23.8 13.3 79.0
  波兰                         520.2 316.1 64.6
  瑞典                         158.1 150.5 5.0
  瑞士                         600.1 8.5 6,970.1
  爱沙尼亚                     753.0 883.9 -14.8
  拉脱维亚                     1,557.2 1,270.1 22.6
  格鲁吉亚                     2.2 0.0 0.0
  阿塞拜疆                     5.3 0.0 0.0
  白俄罗斯                     295.7 507.8 -41.8
  摩尔多瓦                     11.0 1.0 1,001.3
  俄罗斯联邦                   1,695.5 1,135.1 49.4
  乌克兰                       169.1 285.4 -40.8
  斯洛文尼亚                   6.7 3.6 84.1
  克罗地亚                     12.3 12.9 -4.7
  捷克                         49.9 89.2 -44.1
  斯洛伐克                     14.6 27.8 -47.4
  欧洲其他国家（地区）         14.9 4.3 249.1
南美洲                         2.3 8.5 -72.9
  巴哈马                       1.7 0.0 0.0
  哥伦比亚                     0.6 0.0 0.0
北美洲                         53.8 49.5 8.7

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额

  加拿大                       0.7 4.7 -83.9



  美国                         53.1 44.9 18.3
其他地区                       13.3 7.4 79.3
  国（地）别不详的             13.3 7.4 79.3
*东盟                          0.0 0.0 0.0
*中东                          12.6 10.2 23.5
*欧盟15国                      6,259.3 5,060.9 23.7
*欧盟25国                      9,184.1 7,761.9 18.3
*独联体                        4,712.3 4,143.3 13.7
*此项为特殊地区专项统计，在计算总额时请不要统计在内。

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额



表5：2006年1月分国家（地区）进口情况（当月）

金额：万美元

亚洲                           656.7 552.8 18.8
  印度                         47.4 34.6 37.1
  印度尼西亚                   10.2 14.2 -28.2
  伊朗                         57.2 25.2 126.5
  以色列                       21.1 9.6 119.1
  黎巴嫩                       0.4 0.0 0.0
  马来西亚                     28.7 18.9 52.2
  菲律宾                       7.1 2.4 192.5
  新加坡                       7.9 5.1 53.1
  韩国                         7.7 7.0 10.5
  斯里兰卡                     20.9 30.7 -31.9
  泰国                         18.0 20.7 -13.3
  土耳其                       101.6 95.5 6.4
  越南                         25.1 2.7 846.2
  中国                         168.1 151.1 11.3
  哈萨克斯坦                   71.5 81.9 -12.8
  塔吉克斯坦                   12.8 21.2 -39.3
  乌兹别克斯坦                 51.1 30.7 66.8
非洲                           253.9 293.5 -13.5
  吉布提                       0.9 0.0 0.0
  埃及                         71.3 89.3 -20.1
  科特迪瓦                     5.9 20.1 -70.6
  马拉维                       5.6 0.0 0.0
  毛里塔尼亚                   10.5 0.0 0.0
  摩洛哥                       150.6 172.8 -12.8
  莫桑比克                     3.0 0.0 0.0

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额

  南非                         0.8 3.1 -75.7



  坦桑尼亚                     5.2 0.6 724.1
欧洲                           9,338.1 7,886.7 18.4
  比利时                       232.5 276.5 -15.9
  丹麦                         465.4 384.9 20.9
  英国                         89.9 125.0 -28.1
  德国                         1,054.9 1,262.0 -16.4
  法国                         258.4 251.9 2.6
  爱尔兰                       19.5 14.0 39.5
  意大利                       209.7 235.5 -11.0
  卢森堡                       0.1 0.0 0.0
  荷兰                         1,047.8 960.8 9.1
  希腊                         20.1 46.5 -56.8
  葡萄牙                       3.9 1.6 137.0
  西班牙                       459.2 284.9 61.2
  奥地利                       121.0 65.1 85.8
  保加利亚                     26.3 28.0 -6.1
  芬兰                         126.9 146.8 -13.6
  匈牙利                       107.1 208.0 -48.5
  冰岛                         75.4 63.2 19.3
  挪威                         117.3 112.1 4.6
  波兰                         2,166.3 1,280.4 69.2
  瑞典                         395.7 157.4 151.3
  瑞士                         17.9 1.2 1,360.9
  爱沙尼亚                     574.1 499.4 15.0
  拉脱维亚                     1,040.3 607.0 71.4
  格鲁吉亚                     13.7 21.8 -37.2
  阿塞拜疆                     13.7 14.3 -4.8
  白俄罗斯                     67.4 69.8 -3.4
  摩尔多瓦                     20.2 7.6 166.5

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额

  俄罗斯联邦                   208.3 456.3 -54.3



  乌克兰                       212.5 137.8 54.2
  斯洛文尼亚                   11.0 8.3 32.3
  克罗地亚                     3.1 8.2 -62.0
  捷克                         93.3 111.9 -16.6
  斯洛伐克                     39.0 27.6 41.2
  马其顿                       4.0 0.8 385.7
  欧洲其他国家（地区）         22.1 6.0 268.8
南美洲                         275.6 317.9 -13.3
  阿根廷                       105.6 62.1 70.2
  巴西                         84.1 51.1 64.6
  智利                         53.5 20.4 162.0
  哥伦比亚                     4.1 41.5 -90.1
  古巴                         0.5 0.4 11.3
  厄瓜多尔                     4.8 108.3 -95.6
  墨西哥                       11.7 5.7 103.7
  秘鲁                         0.0 8.9 -99.9
  乌拉圭                       11.2 19.0 -40.8
  委内瑞拉                     0.1 0.0 0.0
北美洲                         521.2 279.0 86.8
  加拿大                       90.4 5.7 1,494.2
  美国                         430.8 273.3 57.6
大洋洲                         29.3 69.9 -58.1
  澳大利亚                     7.9 47.4 -83.3
  新西兰                       21.4 22.5 -4.9
*东盟                          96.9 64.0 51.5
*中东                          402.2 392.6 2.4
*欧盟15国                      4,504.9 4,212.9 6.9
*欧盟25国                      8,536.1 6,955.4 22.7
*独联体                        2,285.6 1,951.4 17.1
*此项为特殊地区专项统计，在计算总额时请不要统计在内。

国别(或地区) 2006年1月 2005年1月
同比增减%

金额 金额
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